§ 5. Qui quidem prior seu vicarius, pro Qui eos eli-gend, et remo-vendi facultatem habet, sua in Deum pietate et officii debito, eos ibi poenitentiarios constituat, quos, morum, doctrinae et aetatis ratione habita, ad id munus obeundum idoneos co-gnoverit, eosdem etiam, cum bene sibi visum fuerit removeat, et illorum loco alios eiusdem Ordinis et provinciae, ad præsinitum dumtaxat numerum sex poenitentiariorum substituat; quibus duos fratres conversos vel tertiarios, pro eomunibus servitiis et aliis necessitatibus eorum, ducimus subiungendos.

§ 6. Ceterum, ipse prior provincialis seu, tamquam vicarius, prior S. Mariae super Minervam, in eorum omnium vi-tam et mores inquirat, animadvertat, vi-sitet, moneat, corrigat et emendet quem-admodum aliis superioribus in fratres dicti Ordinis iuxta regularia illius insti-tuta dignoscitur ordinatum.

§ 7. Ut autem ipsis sex poenitentiariis Aedes eis con-cessae. et duobus conversis de eomuni et, quan-tum fieri possit, propinqua habitatione consulatur, motu, scientia et potestatis plenitudine similibus, aedes, quae intrantibus ad dexteram partem ecclesiae S. Potentianac constant et ad septen-trionem spectant, quas nuper in eorum usum aptandas curavimus, eum vestibulo et viridario ad valvas dictae ecclesiac ac omnibus iuribus et pertinentiis eius, a reliqua proprietate et rebus mensae capitularis praefatae ecclesiae, ac singu-lorum illius beneficiorum et praebenda-rum pro perpetuo usu et habitatione praefactorum sex poenitentiariorum, et sine consensu dilectorum filiorum archipres-

byteri et capituli eiusdem ecclesiae, et ipsis omnino contradictibus, perpetuo dismembramus et separamus; illasque, eum vestibulo, viridario, iuribus et pertinentiis, praefatis sex poenitentiariis et duobus conversis aut tertiaris, pro huiusmodi habitatione et usu, perpetuo concedimus, ita quod liceat ipsis sex poenitentiariis acdium et aliorum praefatorum corporalem possessionem per se vel per alium seu alios, propria auctoritate et absque vitio spolii seu attentatorum, libere apprehendere et perpetuo retinere; cum eo tamen ut alias ipsi ecclesiae sanctae Potentianæ, quoad titulum presbyteri cardinalis, in nihilo derogetur, atque aliarum illius rerum et bonorum administratio, fructuumque perceptio et dispositio ad archipresbyterum et capitulum praefatos, ut prius, pertineat.

§ 8. Insuper, pro usu et aliis necessariis

Provisio pro oorumdem su- stentatione as- signata.

sex poenitentiariorum et duorum conver- sorum praefatorum, menstruam provisio- nem vigintinovem scutorum auri in auro, super pecuniis compositionum quae in officio Datariatus nostri fiunt, eisdem sex poenitentiariis vel eorum procuratori ad id ab eis potestatem habenti, per pecuniarum earundem depositarium singulis incensibus, donec illis alia idonea assigna- tio facta fuerit, quo casu et non alias praefata provisio cessare censeatur, integre persolvendam concedimus et assignamus.